
Sdělení děkana FF UP č. 10 LS/2014 

 

A Úkoly  

1.  Školení koordinátorů přijímacích zkoušek proběhne v Aule FF UP dne 

15. května 2014 od 10:00. Žádám o účast všech osob, pověřených koordinací 

přijímacího řízení na jednotlivých katedrách. Pro obě formy prezenčního 

bakalářského studia proběhnou písemné i ústní přijímací zkoušky ve dnech 17. a 18. 

května 2014. Dne 24. května se konají přijímací zkoušky do bakalářského studia 

pro uchazeče se specifickými potřebami. 

2. Dovolené zaměstnanců FF UP 2014.  V roce 2014 bude vyčerpána zbývající 

dovolená z roku 2013, která byla převedena do roku 2014, nejpozději do 30. června 

2014. Žádám VK, aby dovolené pro rok 2014 na svých pracovištích koordinovali dle 

pravidel, která jsou uvedená na: http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-

dokumenty/dekan/pam/2014/Plan_dovolenych_2014.pdf  

3.  Katalog oborů přijímacího řízení pro akademický rok 2015/16. Termín pro 
dodání podkladů s přehledem všech nabízených oborů (arch formátu A4) na RUP je 
20. září 2014. Postup prací na katalogu bude stejný jako v loňském roce, bližší 
informace obdrží VK koncem měsíce května. 

 
 
B Informace 

1.  Čerpání finančních prostředků z projektu UPlift pro zahraniční 

odborníky. Do 15. května 2014 mohou jednotliví VK navrhnout zahraniční 

akademiky, jejichž pobyt chtějí financovat z prostředků projektu UPlift. Návštěva 

vybraných akademiků se musí uskutečnit do 15. listopadu 2014. Kontaktní osoba: 

Veronika Chmelařová (veronika.chmelarova01@upol.cz).  

2.  Změna termínu letních promocí. Promoce absolventů z května/června 2014 se 

budou konat již od 1. do 4. července 2014 v Redutě (sál Moravské filharmonie) 

Horní náměstí, Olomouc. 

  

 V Olomouci 18. dubna 2014              

           

Jiří Lach  

 

http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-dokumenty/dekan/pam/2014/Plan_dovolenych_2014.pdf
http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-dokumenty/dekan/pam/2014/Plan_dovolenych_2014.pdf
mailto:veronika.chmelarova01@upol.cz

